seulement, pour la plupart
âgées, le bonheur de vivre le

temps d’une soirée,
l’ambiance chaleureuse de

l’Iftar qui leur manque tant
dans ce foyer de l’Adoma

(ancienne Sonacotra) à
Gennevilliers (Hauts-de-

Seine) loin de leurs proches,
en ce mois sacré du

Ramadhan. 

Mille trois-cent cinq (1 305) familles démunies
ont bénéficié de la Zakat dans la wilaya de Bordj
Bou Arréridj, a-t-on appris de la direction des af-
faires religieuses.

660 millions de centimes ont été distribués
aux familles démunies, à la veille du mois de mois
de Ramadhan.